
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

 

BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

NOTEIKUMI 
Bauskā 

 

2024. gada 28. martā                                                                                    Nr. 2  

(protokols Nr. 3, 5.punkts) 

  Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un 

apstiprināšanas kārtība 
 

Izdoti saskaņā ar Valsts pārvaldes likuma 

72. panta pirmās daļas 2. punktu 

I. Vispārīgie jautājumi 

1. Bauskas novada pašvaldības noteikumi “Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas 

metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” (turpmāk – noteikumi) nosaka: 

1.1. kārtību, kādā plānojami un uzskaitāmi ieņēmumi no pašvaldības iestāžu un 

struktūrvienību (turpmāk tekstā – institūcijas) sniegtajiem maksas pakalpojumiem un ar 

šo pakalpojumu sniegšanu saistītie izdevumi; 

1.2. sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodiku un apstiprināšanas 

kārtību. 

2. Noteikumu mērķis ir noteikt vienotu, skaidri izprotamu un ekonomiski pamatotu kārtību 

izcenojumu noteikšanai par institūciju sniegtajiem maksas pakalpojumiem. 

3. Noteikumi ir izstrādāti, ievērojot Ministru kabineta 2011. gada 3. maija noteikumus Nr. 333 

“Kārtība, kādā plānojami un uzskaitāmi ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un ar šo 

pakalpojumu sniegšanu saistītie izdevumi, kā arī maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas 

metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”. 

4. Ja tiek grozīti tiesību akti, kas būtu attiecināmi uz pašvaldību pakalpojumiem un darbību, šie 

noteikumi ir izmantojami tiktāl, ciktāl tie nav pretrunā ar augstāka juridiskā spēka tiesību 

normām. 

5. Noteikumi neattiecas uz: 

5.1. pašvaldības dzīvojamo telpu īres maksu; 

5.2. pašvaldības zemes nomu; 

5.3. kultūras pasākumu ieejas maksām; 

5.4. ilglaicīgu nekustamā īpašuma (ēku, telpu) nomu; 

5.5. citiem maksas pakalpojumiem, kuri noteikti ar pašvaldības domes lēmumiem vai 

saistošajiem noteikumiem, tajā skaitā dalības maksas un vecāku līdzfinansējuma maksas. 

 

II. Ieņēmumu un izdevumu plānošana un uzskaite 

6. Ieņēmumu un ar šo pakalpojumu sniegšanu saistīto izdevumu apjomu no sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem institūcija plāno kārtējam budžeta gadam, ņemot vērā katram pakalpojuma 

veidam apstiprināto cenu (ieskaitot pievienotās vērtības nodokli, ja tāds tiek piemērots) un 

prognozēto sniegto maksas pakalpojumu apjomu. 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/


2 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7. Plānotie ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem tiek plānoti katras institūcijas budžeta 

ieņēmumu daļā. Visu institūciju ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem veido kopējos 

pašvaldības budžeta ieņēmumus no maksas pakalpojumiem. 

8. Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem tiek ieskaitīti pašvaldības pamatbudžeta norēķinu kontos, 

un tie tiek izlietoti institūciju izdevumu finansēšanai atbilstoši kārtējā gada pašvaldībā 

apstiprinātam budžetam. 

 

III. Institūcijas cenrādī iekļaujamie maksas pakalpojumi 

9. Pirms pakalpojuma iekļaušanas cenrādī, institūcija izvērtē pakalpojumus, ņemot vērā to būtību 

un sniegšanas lietderību, kā arī atbilstību institūcijas darbības mērķiem un nolikumam. 

Institūcijas plāno tādus maksas pakalpojumus, pēc kuriem ir pieprasījums un kuri nekropļo 

uzņēmējdarbības konkurenci attiecīgajā teritorijā. 

10. Institūcijas cenrādī iekļaujamos maksas pakalpojumus iedala šādās grupās: 

10.1. maksa par izglītības iestāžu pakalpojumiem – iestādes sniegtie maksas pakalpojumi, 

kas saistīti ar izglītības programmas apguvi; izglītojamo ēdināšanu, peldbaseina 

izmantošanu; 

10.2. kancelejas pakalpojumi – institūcijas sniegtie pakalpojumi, kas saistīti ar dokumentu 

sagatavošanu, izsniegšanu, kopēšanu un citu līdzīgu pakalpojumu sniegšanu; 

10.3. maksa par nekustamā īpašuma iznomāšanu/izīrēšanu – maksa par institūcijas telpu 

izmantošanu atsevišķi par katru institūcijas iznomājamo telpu (telpu grupu), maksu par 

dienesta viesnīcu izmantošanu, izņemot ilglaicīgu (pastāvīgu) nekustamā īpašuma 

iznomāšanu; 

10.4. maksa par kustamas mantas iznomāšanu – maksa par institūcijas īpašumā esošas 

kustamas mantas izmantošanu; 

10.5. pārējie institūcijas sniegtie maksas pakalpojumi – citi institūcijas sniegtie maksas 

pakalpojumi, kas neattiecas uz punktiem 10.1. – 10.4. un 5.punktā minēto. 

 

IV. Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika 

11. Maksas pakalpojumu izcenojumu katram maksas pakalpojuma veidam aprēķina saskaņā ar šo 

noteikumu 1. pielikumu, kurā iekļautās izmaksas klasificē saskaņā ar normatīvajiem aktiem par 

budžeta izdevumu klasifikāciju atbilstoši ekonomiskajām kategorijām, norādot izdevumu 

klasifikācijas kodu zemākajā līmenī. 

12. Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķinu sagatavo tā, lai no tajā sniegtās informācijas būtu 

saprotami pakalpojuma cenu veidojošie izmaksu posteņi, to aprēķins un cenas veidošanās 

principi (3. pielikums Maksas pakalpojuma veida izmaksu aprēķina, informācijas avotu un citas 

informācijas paraugi). 

13. Maksas pakalpojuma izcenojums ietver visas izmaksas, kuras rodas, sniedzot maksas 

pakalpojumu. Izmaksu apmēra novērtēšanai izmanto institūcijas attiecīgā gada budžetā plānotos 

izdevumus.  

14. Maksas pakalpojuma izcenojumu aprēķina pēc šādas formulas:  

Imp = (Tizm + Nizm)/Vsk, kur 

Imp – viena sniegtā maksas pakalpojuma veida vienas vienības izcenojums; 

Tizm – tiešās izmaksas jeb izmaksas, kas ir tieši attiecināmas uz maksas pakalpojuma sniegšanu. 

Šīs izmaksas parasti ietver maksas pakalpojuma sniegšanai izlietoto materiālu iegādes izmaksas 

un tiešos izdevumus darba samaksai, ar šo samaksu saistītās valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas, sociālā rakstura pabalstus un kompensācijas, kā arī citus izdevumus 

atbilstoši maksas pakalpojuma un tā sniegšanas procesa specifikai;  



3 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nizm – netiešās izmaksas jeb izmaksas, kas ir netieši saistītas ar attiecīgā maksas pakalpojuma 

sniegšanu, piemēram, iestādes vadībā un administrācijā nodarbināto darbinieku un citu 

darbinieku darba algas un ar šīm algām saistītās valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un kompensācijas, pamatlīdzekļu remonta un ekspluatācijas 

izdevumi, telpu apkures un apgaismošanas izdevumi, pamatlīdzekļu nolietojums, nomas maksa 

un apdrošināšanas maksājumi, vispārējas nozīmes palīgmateriāli un citi ar attiecīgā maksas 

pakalpojuma sniegšanu netieši saistīti izdevumi; 

Vsk – plānotais maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā. 

15. Kritērijus izmaksu klasificēšanai tiešajās un netiešajās izmaksās, kā arī netiešo izmaksu 

attiecināšanai uz konkrēto maksas pakalpojuma veidu institūcija nosaka, pamatojoties uz 

maksas pakalpojuma un tā sniegšanas procesa specifiku. 

16. Ar pakalpojumu sniegšanu saistītās izmaksas tiek attiecinātas uz pakalpojumu, balstoties uz 

sniegtā pakalpojuma apjoma īpatsvaru procentos, kas raksturo kādu daļu no kopējiem maksas 

pakalpojuma objekta izdevumiem attiecināt uz konkrētā maksas pakalpojuma sniegšanu  

(4. pielikums. Maksas pakalpojuma izmaksu aprēķins). 

17. Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķinu sagatavo pašvaldības iestādes “Bauskas novada 

administrācija” Ekonomikas un finanšu nodaļa sadarbībā ar maksas pakalpojuma sniedzējas 

institūcijas atbildīgo darbinieku. 

18. Par maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķināšanas pareizību un atbilstību atbild aprēķina 

sagatavotājs, aprēķinu saskaņo maksas pakalpojuma sniedzējas institūcijas vadītājs. 

19. Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķinā un lēmumā par maksas pakalpojumu cenrādi 

izcenojumu summas norāda euro un centos. 

 

V. Maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšana 

20. Ar pašvaldības domes lēmumu apstiprina maksas pakalpojumu cenrādi katrai pašvaldības 

iestādei. 

21. Institūcijas vadītājs ir atbildīgs par lēmuma projekta par maksas pakalpojumu cenrādi vai to 

grozījumiem sagatavošanu un iesniegšanu apstiprināšanai domē atbilstoši pašvaldībā noteiktajai 

kārtībai par izskatāmo dokumentu iesniegšanu un saskaņošanu. Lēmumprojektam pievieno 

maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķinu (1. pielikums). 

22. Maksas pakalpojumu cenrādi izstrādā kā lēmuma pielikumu saskaņā ar šo noteikumu  

2. pielikumu.  

23. Lai nodrošinātu maksas pakalpojumu pieejamību, apstiprinot maksas pakalpojumu cenrādi, 

pašvaldības dome var paredzēt atvieglojumus, to piemērošanas nosacījumus un citus īpašos 

nosacījumus. 

24. Grozījumus lēmumā par maksas pakalpojumu cenrādi izdara šādos gadījumos:  

24.1. ir izdarīti grozījumi normatīvajos aktos vai mainījušies apstākļi, kas ietekmē iestādes 

sniedzamo maksas pakalpojumu klāstu;  

24.2. ir mainījušās (samazinājušās vai palielinājušās) izcenojuma aprēķinā iekļautās kopējās 

izmaksas par 5% un vairāk (pakalpojumu izmaksu analīze un rezultatīvo rādītāju 

izvērtēšana jāveic vismaz vienu reizi gadā);  

24.3. ir mainījies (samazinājies vai palielinājies) plānoto maksas pakalpojumu vienību skaits 

noteiktā laikposmā par 5% un vairāk; 

24.4. ir veiktas līgumcenu izmaiņas pārtikas produktu iepirkumu līgumos.  

 

VI. Maksas pakalpojumu cenrāža publicēšana 

25. Maksas pakalpojumu cenrāžu publicēšanu pašvaldības tīmekļvietnē nodrošina pašvaldības 

iestādes “Bauskas novada administrācija” Sabiedrisko attiecību nodaļa 3 darba dienu laikā pēc 

domes lēmuma par maksas pakalpojuma cenrāža apstiprināšanu parakstīšanas. 



4 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

26. Institūcija, kas sniedz attiecīgo maksas pakalpojumu, ir atbildīga par maksas pakalpojuma 

cenrāža aktuālās redakcijas pieejamību pašvaldības tīmekļvietnē. 

VII. Noslēguma jautājumi 

27. Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība 

jāpiemēro, nosakot maksas pakalpojuma izcenojumu jebkuram jaunam institūcijas maksas 

pakalpojumam. 

28. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos spēku zaudē Bauskas novada domes 2022. gada 29. septembra 

noteikumi Nr. 10 “Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība”. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs       Aivars Okmanis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

1. pielikums 
Bauskas novada pašvaldības 28.03.2024. noteikumiem Nr. 2 

“Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika 

un apstiprināšanas kārtība”  

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Institūcija 

_____________________________________________________________________ 

 

Maksas pakalpojuma veids _______________________________________________ 

 

Laika posms __________________________________________________________ 

 
Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Izmaksu veids Izmaksu apmērs noteiktā 

laika posmā viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai 
1 2 3 

 Tiešās izmaksas   

   

   

 Tiešās izmaksas kopā   

 Netiešās izmaksas   

   

   

 Netiešās izmaksas kopā   

 Pakalpojuma izmaksas kopā  

Maksas pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā 

(mērvienība) 

 

Maksas pakalpojuma izcenojums (euro) (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu 

noteiktā laikposmā) 

 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā 

(mērvienība)* 

 

Prognozētie ieņēmumi gadā (euro)*(prognozētais maksas 

pakalpojumu skaits gadā reizināts ar maksas pakalpojuma 

izcenojumu)                

 

 

 

Piezīme. *Ailes neaizpilda, ja izvēlētais laikposms ir viens gads.  

 

Aprēķinu sastādīja      (amats, vārds, uzvārds) 

 

Institūcijas vadītājs     (vārds, uzvārds)  

 
  



6 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. pielikums 
Bauskas novada pašvaldības 28.03.2024. noteikumiem Nr. 2 

“Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika 

un apstiprināšanas kārtība”  

 

 

_____________________________________ maksas pakalpojumu cenrādis  

 (institūcija) 

 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība 
Cena bez PVN 

(euro) 

PVN 

(euro) 

Cena ar PVN 

(euro) 
      

      

      

 

Piezīme. Ja maksas pakalpojumam nepiemēro pievienotās vērtības nodokli vai piemēro samazināto 

nodokļa likmi, cenrādī pie attiecīgā maksas pakalpojuma izdara atbilstošu atsauci un piezīmēs 

norāda Pievienotās vērtības nodokļa likuma attiecīgo pantu un tā daļu. 

 

 
  

http://likumi.lv/ta/id/253451-pievienotas-vertibas-nodokla-likums


7 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. pielikums 
Bauskas novada pašvaldības 28.03.2024. noteikumiem Nr. 2 

“Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika 

un apstiprināšanas kārtība”  

 

Maksas pakalpojuma veida izmaksu aprēķina, informācijas avotu 

un citas informācijas paraugi 

1. Maksas pakalpojuma veids: Maksa par izglītības pakalpojumiem 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Izmaksu pozīcija Izmaksu 

veids 

Izmaksu 

uzskaites 

veids 

Datu/ informācijas 

avots 

1000 (1100; 

1200) 

Pakalpojumā 

iesaistītā personāla 

atlīdzība 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Apstiprinātais amatu 

saraksts, darbinieku 

amata pienākumi. 

Tāme nr………. 

2221 

 

vai 

 

2321 

Apkure  

 

vai 

 

Kurināmais  

Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme nr………. 

2222 Ūdens, kanalizācija  Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme nr………. 

2223 Elektroenerģija  Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme nr………. 

2243 Iekārtas, inventāra 

un aparatūras 

remonts, tehniskā 

apkalpošana 

Tizm/ 

Nizm 

 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme nr………. 

2244 Nekustamā īpašuma 

uzturēšana 

Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme nr………. 

2311 Izejmateriālu resursu 

izmaksas (kancelejas 

preces, toneri) 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme nr………. 

2350 

 

 

Kārtējā remonta un 

iestāžu uzturēšanas 

materiāli  

Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme nr………. 

2370  Mācību līdzekļi Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme nr………. 

 Citi izdevumi  Tizm/ 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme nr………. 



8 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Pamatlīdzekļu 

nolietojums  

Tizm 
(mācību 

procesam 

paredzētais)/ 

Nizm 
(ēkas) 

Faktiskās 

izmaksas 

Grāmatvedības datu 

uzskaite/ 

Nolietojuma aprēķins/ 

Pamatlīdzekļa kartiņa 

2. Maksas pakalpojuma veids: Ēdināšanas pakalpojumi 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Izmaksu pozīcija Izmaksu 

veids 

Izmaksu 

uzskaites 

veids 

Datu/ informācijas 

avots 

1000  Pakalpojumā 

iesaistītā personāla 

atlīdzība (virtuves 

bloka darbiniekiem) 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Apstiprinātais amatu 

saraksts, darbinieku 

amata pienākumi. 

Tāme Nr. ……… 

2350 Kārtējā remonta un 

iestāžu uzturēšanas 

materiāli 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr………… 

 Pamatlīdzekļu 

nolietojums (virtuves 

aprīkojumam) 

Tizm Faktiskās 

izmaksas 

Grāmatvedības datu 

uzskaite/ 

Nolietojuma aprēķins/ 

Pamatlīdzekļa kartiņa 

2363 Pārtikas produktu 

izmaksas  

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr……… 

2210 Sakaru pakalpojumi Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…….. 

2221 

 

vai 

 

2321 

Apkure 

 

vai 

 

Kurināmais  

Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme nr……. 

2222 Ūdens, kanalizācija  Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr……. 

2223 Elektroenerģija  Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr….. 

2224 Atkritumu izvešana   Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr.   …… 

2232 Izdevumi par 

profesionālās 

darbības 

pakalpojumiem  

Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr……. 

2235 Izdevumi par 

saņemtajiem mācību 

pakalpojumiem 

(pakalpojumā 

Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

TāmeNr……. 



9 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

iesaistītajam 

personālam) 

2243 Iekārtas, inventāra un 

aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 

(virtuves tehnikas 

remonts un 

uzturēšana) 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…….. 

2244 Nekustamā īpašuma 

uzturēšana 

Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…….. 

2249 Pārējie remontu 

darbu un iestāžu 

uzturēšanas 

pakalpojumi 

Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr……. 

2250 Datorprogrammas 

uzturēšana 

Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets 

Tāme Nr……. 

2313 Darba aizsardzības 

līdzekļi 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr……. 

2362 Virtuves inventārs, 

trauki un galda 

piederumi 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

1000 Administratīvā 

personāla atalgojums 

Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

 Ēkas nolietojums  Nizm Faktiskās 

izmaksas 

Grāmatvedības datu 

uzskaite/ 

Nolietojuma aprēķins/ 

Pamatlīdzekļa kartiņa 

3. Maksas pakalpojuma veids: Peldbaseina apmeklējums 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Izmaksu pozīcija Izmaksu 

veids 

Izmaksu 

uzskaites 

veids 

Datu/ informācijas 

avots 

1000 

(1100,1200) 

Pakalpojumā 

iesaistītā personāla 

atlīdzība 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Apstiprinātais amatu 

saraksts, darbinieku 

amata pienākumi 

2210 Sakaru pakalpojumi Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2221 Apkure  Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2222 Ūdens, kanalizācija  Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 



10 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2223 Elektroenerģija  Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2224 Atkritumu izvešana   Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2232 Baseina analīžu 

noteikšanas 

pakalpojumi 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2241 Telpu remonta 

izdevumi  

Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2243 Iekārtas, inventāra 

un aparatūras 

remonts, tehniskā 

apkalpošana 

Tizm/ 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2244 Nekustamā īpašuma 

uzturēšana 

Tizm/ 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2249 Pārējie remontu 

darbu un iestāžu 

uzturēšanas 

pakalpojumi 

Tizm/ 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2250 Informācijas sistēmu 

uzturēšana 

Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2260 Īre un noma Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums 

Tāme Nr…… 

2311 Biroja preces Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2312 Inventārs Tizm/ 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2313 Darba aizsardzības 

līdzekļi 

Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2314 Izdevumi par precēm 

(dzeramais ūdens) 

Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2322 Degviela Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 



11 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2350 Kārtējā remonta un 

iestāžu uzturēšanas 

materiāli 

Tizm/ 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2390 Pārējās preces Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

 Ēkas un 

pamatlīdzekļu 

nolietojums 

Tizm/ 

Nizm 

Faktiskās 

izmaksas 

Grāmatvedības datu 

uzskaite/ 

Nolietojuma aprēķins/ 

Pamatlīdzekļa kartiņa 

1000 

(1100,1200) 

Administratīvā 

personāla atalgojums 

Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums 

4. Maksas pakalpojumu veids: Kancelejas pakalpojumi 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Izmaksu pozīcija Izmaksu 

veids 

Izmaksu 

uzskaites 

veids 

Datu/ informācijas 

avots 

2223 Elektroenerģijas 

izmaksas 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2243 Iekārtas, inventāra 

un aparatūras 

remonts, tehniskā 

apkalpošana 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2311 Izejmateriālu  

resursu izmaksas 

(kancelejas preces, 

toneri) 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2312 Pakalpojuma 

sniegšanā 

izmantojamais 

inventārs (iegādes 

vērtība/izmantošanas 

laiks) 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

 Pamatlīdzekļu 

nolietojums 

pakalpojuma 

sniegšanā 

izmantojamam 

aprīkojumam 

Tizm Faktiskās 

izmaksas 

Grāmatvedības datu 

uzskaite/ 

Nolietojuma aprēķins/ 

Pamatlīdzekļa kartiņa 

1000 

(1100,1200) 

Pakalpojumā 

iesaistītā personāla 

atlīdzība 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

 Citi izdevumi  Tizm/  

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 



12 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Maksas pakalpojumu veids: Maksa par nekustamā īpašuma iznomāšanu  

(izņemot ilglaicīgu (pastāvīgu) nekustamā īpašuma iznomāšanu) 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Izmaksu pozīcija Izmaksu 

veids 

Izmaksu 

uzskaites 

veids 

Datu/ informācijas 

avots 

1000 

(1100,1200) 

Pakalpojumā 

iesaistītā personāla 

atlīdzība 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Apstiprinātais amatu 

saraksts, darbinieku 

amata pienākumi 

2210 Sakaru pakalpojumi Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2221 

 

vai 

 

2321 

Apkure  

 

vai 

 

Kurināmais  

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2222 Ūdens, kanalizācija   Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2223 Elektroenerģija  Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2224 Atkritumu izvešana   Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2241 Telpu remonta 

izdevumi  

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2243 Iekārtas, inventāra 

un aparatūras 

remonts, tehniskā 

apkalpošana 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2244 Nekustamā īpašuma 

uzturēšana 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2249 Pārējie remontu 

darbu un iestāžu 

uzturēšanas 

pakalpojumi 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2260 Īre un noma Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2311 Biroja preces Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 



13 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2312 Inventārs nomas 

objektam 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2313 Darba aizsardzības 

līdzekļi 

Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2322 Degviela Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2350 Kārtējā remonta un 

iestāžu uzturēšanas 

materiāli 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2390 Pārējās preces Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

 Ēkas nolietojums  Tizm Faktiskās 

izmaksas 

Grāmatvedības datu 

uzskaite/ 

Nolietojuma aprēķins/ 

Pamatlīdzekļa kartiņa 

1000 

(1100,1200) 

Administratīvā 

personāla atalgojums 

Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums 

6. Maksas pakalpojumu veids: Maksa par kustamas mantas iznomāšanu 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Izmaksu pozīcija Izmaksu 

veids 

Izmaksu 

uzskaites 

veids 

Datu/ informācijas 

avots 

1000 

(1100,1200) 

Pakalpojumā 

iesaistītā personāla 

atlīdzība 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Apstiprinātais amatu 

saraksts, darbinieku 

amata pienākumi 

2312 Pakalpojuma 

sniegšanā 

izmantojamais 

inventārs (iegādes 

vērtība/izmantošanas 

laiks) 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Grāmatvedības datu 

uzskaite 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

 Pamatlīdzekļa 

nolietojums 

pakalpojuma 

sniegšanā 

izmantojamam 

aprīkojumam 

Tizm Faktiskās 

izmaksas 

Grāmatvedības datu 

uzskaite/ 

Nolietojuma aprēķins/ 

Pamatlīdzekļa kartiņa 

 Citi izdevumi Tizm/ 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 



14 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7. Maksas pakalpojumu veids: Gida pakalpojumi 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Izmaksu pozīcija Izmaksu 

veids 

Izmaksu 

uzskaites 

veids 

Datu/ informācijas 

avots 

1000 Pakalpojumā 

iesaistītā personāla 

atlīdzība 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Amatu saraksts, 

darbinieku amata 

pienākumi, 

pakalpojumam 

attiecināmās proporcijas 

pamatojums 

8. Maksas pakalpojumu veids: Muzeja pakalpojumi 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Izmaksu pozīcija Izmaksu 

veids 

Izmaksu 

uzskaites 

veids 

Datu/ informācijas 

avots 

1000  Pakalpojumā 

iesaistītā personāla 

atlīdzība 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Apstiprinātais amatu 

saraksts, darbinieku 

amata pienākumi, 

pakalpojumam 

attiecināmās 

proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr……. 

2100 Mācību, darba un 

dienesta 

komandējumi, darba 

braucieni 

Tizm/ 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums 

Tāme Nr…… 

2210 Sakaru pakalpojumi Tizm/ 

Nizm  

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2221 

 

vai 

 

2321 

Apkure  

 

vai 

 

Kurināmais 

Tizm/ 

Nizm  

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2222 Ūdens, kanalizācija  Tizm/ 

Nizm  

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2223 Elektroenerģija  Tizm/ 

Nizm  

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2224 Atkritumu izvešana   Tizm/ 

Nizm  

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2231 Izdevumi iestādes 

sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai 

Tizm/ 

Nizm  

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2235 Izdevumi par 

saņemtajiem mācību 

pakalpojumiem 

Tizm/ 

Nizm  

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 



15 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Tāme Nr…… 

2241 Telpu remonta 

izdevumi  

Tizm/ 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2243 Iekārtas, inventāra 

un aparatūras 

remonts, tehniskā 

apkalpošana 

Tizm/ 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2244 Nekustamā īpašuma 

uzturēšana 

Tizm/ 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2249 Pārējie remontu 

darbu un iestāžu 

uzturēšanas 

pakalpojumi 

Tizm/ 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2250 Informācijas sistēmu 

uzturēšana 

Tizm/ 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2260 Īre un noma Tizm/ 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2311 Biroja preces Tizm/ 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2312 Inventārs Tizm/ 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2313 Darba aizsardzības 

līdzekļi 

Tizm/ 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2322 Degviela Tizm/ 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2350 Kārtējā remonta un 

iestāžu uzturēšanas 

materiāli 

Tizm/ 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2390 Pārējās preces Tizm/ 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

 Ēkas nolietojums Nizm Faktiskās 

izmaksas 

Grāmatvedības datu 

uzskaite/ 

Nolietojuma aprēķins/ 

Pamatlīdzekļa kartiņa 

1000 Administratīvā 

personāla atalgojums 

Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 



16 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Tāme Nr…… 

9. Maksas pakalpojumu veids: Pansionāta pakalpojumi 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Izmaksu pozīcija Izmaksu 

veids 

Izmaksu 

uzskaites 

veids 

Datu/ informācijas 

avots 

1000 Pakalpojumā 

iesaistītā personāla 

atlīdzība 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Apstiprinātais amatu 

saraksts, darbinieku 

amata pienākumi 

2210 Sakaru pakalpojumi Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2222 Ūdens, kanalizācija  Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2223 Elektroenerģija  Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2224 Atkritumu izvešana   Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2231 Izdevumi iestādes 

sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2233 Izdevumi transporta 

pakalpojumiem 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2234 Normatīvajos aktos 

noteiktie veselības 

un fiziskās 

sagatavotības 

pārbaudes izdevumi 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2235 Izdevumi par 

saņemtajiem mācību 

pakalpojumiem 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2236 Maksājumu 

pakalpojumi un 

komisijas 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2239 Pārējie pakalpojumi Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2241 Telpu remonta 

izdevumi  

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 



17 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2243 Iekārtas, inventāra 

un aparatūras 

remonts, tehniskā 

apkalpošana 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2244 Nekustamā īpašuma 

uzturēšana 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2249 Pārējie remontu 

darbu un iestāžu 

uzturēšanas 

pakalpojumi 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2250 Informācijas sistēmu 

uzturēšana 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2264 Iekārtas, aparatūras 

un inventāra īre un 

noma 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2311 Biroja preces Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2312 Inventārs Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2313 Darba aizsardzības 

līdzekļi 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2314 Izdevumi par precēm 

iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2321 Kurināmais  Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2322 Degviela Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2340 Zāles, medicīnas 

instrumenti 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2350 Kārtējā remonta un 

iestāžu uzturēšanas 

materiāli 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2360 Pašvaldības aprūpē, 

apgādē esošo 

personu uzturēšana 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 



18 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2500 Nodokļu un nodevu 

maksājumi 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

 Ēkas un 

pamatlīdzekļu 

nolietojums  

Tizm Faktiskās 

izmaksas 

Grāmatvedības datu 

uzskaite/ 

Nolietojuma aprēķins/ 

Pamatlīdzekļa kartiņa 

10. Maksas pakalpojumi: Dzimtsarakstu nodaļas ceremoniju pakalpojumi 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Izmaksu pozīcija Izmaksu 

veids 

Izmaksu 

uzskaites 

veids 

Datu/ informācijas 

avots 

1000  Pakalpojumā 

iesaistītā personāla 

atlīdzība 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Apstiprinātais amatu 

saraksts, darbinieku 

amata pienākumi 

2221 Apkure  Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2222 Ūdens, kanalizācija  Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2223 Elektroenerģija  Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2224 Atkritumu izvešana  Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2249 Pārējie pakalpojumi 

(apģērbu ķīmiskā 

tīrīšana) 

Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2312 Inventārs Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2350 Kārtējā remonta un 

iestāžu uzturēšanas 

materiāli 

Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2311 Biroja preces  Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2314 Izdevumi par precēm 

iestādes sabiedrisko 

aktivitāšu īstenošanai 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

 Ēkas nolietojums Nizm Faktiskās 

izmaksas 

Grāmatvedības datu 

uzskaite/ 

Nolietojuma aprēķins/ 

Pamatlīdzekļa kartiņa 



19 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1000 Administratīvā 

personāla atalgojums 

Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

 Citi izdevumi Tizm 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

11. Maksas pakalpojumu veids: Higiēnas pakalpojumi  

(pirts pakalpojumi, veļas mazgāšana, dušas pakalpojumi u.c.) 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Izmaksu pozīcija Izmaksu 

veids 

Izmaksu 

uzskaites 

veids 

Datu/ informācijas 

avots 

1000 Pakalpojumā 

iesaistītā personāla 

atlīdzība 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Apstiprinātais amatu 

saraksts, darbinieku 

amata pienākumi 

2221 

 

vai  

 

2321 

Apkure  

 

vai 

 

Kurināmais 

 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2222 Ūdens, kanalizācija  Tizm 

 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2223 Elektroenerģija  Tizm 

 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2224 Atkritumu izvešana   Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2241 Telpu remonta 

izdevumi  

Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2243 Iekārtas, inventāra 

un aparatūras 

remonts, tehniskā 

apkalpošana 

Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2244 Nekustamā īpašuma 

uzturēšana 

Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2249 Pārējie remontu 

darbu un iestāžu 

uzturēšanas 

pakalpojumi 

Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2260 Īre un noma Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 



20 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2312 Inventārs Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2350 Kārtējā remonta un 

iestāžu uzturēšanas 

materiāli 

Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

 Ēkas un 

pamatlīdzekļu 

nolietojums 

Nizm Faktiskās 

izmaksas 

Grāmatvedības datu 

uzskaite/ 

Nolietojuma aprēķins/ 

Pamatlīdzekļa kartiņa 

1000 Administratīvā 

personāla atalgojums 

Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

12. Maksas pakalpojumu veids: Sociālie pakalpojumi  

(dienas aprūpes centra pakalpojumi, aprūpe mājās pakalpojums u.c.) 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Izmaksu pozīcija Izmaksu 

veids 

Izmaksu 

uzskaites 

veids 

Datu/ informācijas 

avots 

1000  Pakalpojumā 

iesaistītā personāla 

atlīdzība 

Tizm Plānotās 

izmaksas 

Apstiprinātais amatu 

saraksts, darbinieku 

amata pienākumi, 

pakalpojumam 

attiecināmās 

proporcijas 

pamatojums 

2100 Mācību, darba un 

dienesta 

komandējumi, darba 

braucieni 

Tizm/ 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2210 Sakaru pakalpojumi Tizm/ 

Nizm  

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2221 

 

vai 

 

2321 

Apkure  

 

vai 

 

Kurināmais  

Tizm/ 

Nizm  

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2222 Ūdens, kanalizācija  Tizm/ 

Nizm  

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2223 Elektroenerģija  Tizm/ 

Nizm  

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2224 Atkritumu izvešana   Tizm/ 

Nizm  

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 



21 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2231 Izdevumi iestādes 

sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai 

Tizm/ 

Nizm  

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2232 Izdevumi 

profesionālās 

darbības 

pakalpojumiem 

Tizm/ 

Nizm  

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2235 Izdevumi par 

saņemtajiem mācību 

pakalpojumiem 

Tizm/ 

Nizm  

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2241 Telpu remonta 

izdevumi  

Tizm/ 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2242 Transportlīdzekļu 

uzturēšana un 

remonts 

Tizm/ 

Nizm  

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2243 Iekārtas, inventāra un 

aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 

Tizm/ 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2244 Nekustamā īpašuma 

uzturēšana 

Tizm/ 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2249 Pārējie remontu 

darbu un iestāžu 

uzturēšanas 

pakalpojumi 

Tizm/ 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2250 Informācijas sistēmu 

uzturēšana 

Tizm/ 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2260 Īre un noma Tizm/ 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2311 Biroja preces Tizm/ 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2312 Inventārs Tizm/ 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2313 Darba aizsardzības 

līdzekļi 

Tizm/ 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2322 Degviela Tizm/ 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 



22 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2350 Kārtējā remonta un 

iestāžu uzturēšanas 

materiāli 

Tizm/ 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

2390 Pārējās preces Tizm/ 

Nizm 

Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums. 

Tāme Nr…… 

 Ēkas un 

pamatlīdzekļu 

nolietojums 

Tizm 

 

Faktiskās 

izmaksas 

Grāmatvedības datu 

uzskaite/ 

Nolietojuma aprēķins/ 

Pamatlīdzekļa kartiņa 

1000 Administratīvā 

personāla atalgojums 

Nizm Plānotās 

izmaksas 

Institūcijas budžets, 

noteiktās proporcijas 

pamatojums 

Tiešās un netiešās izmaksas var tikt attiecinātas : 

1) proporcionāli pārdoto pakalpojumu skaitam, 

2) proporcionāli darbietilpībai (patērētajam laikam), 

3) proporcionāli darbinieku skaitam, 

4) proporcionāli telpu platībai, 

5) proporcionāli citai izvēlētajai metodei. 

 

  



23 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. pielikums 
Bauskas novada pašvaldības 28.03.2024. noteikumiem Nr. 2 

“Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika 

un apstiprināšanas kārtība”  

 

Maksas pakalpojuma izmaksu aprēķins 

 

(maksas pakalpojuma nosaukums) 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Izmaksu 

veids 

Kopējās 

plānotās 

izmaksas 

202_.gadam 

EUR 

Uz maksas 

pakalpojuma 

objektu 

attiecināmais 

izmaksu 

īpatsvars 

(%) 

Uz maksas 

pakalpojumu 

attiecināmais 

izmaksu 

īpatsvars % 

Uz maksas 

pakalpojumu 

attiecināmās 

izmaksas, 

EUR 

Budžeta 

tāmes 

numurs 

1 2 3 4 5 6 (3*4*5) 7 

 Tiešās 

izmaksas 

    x 

       

 Netiešās 

izmaksas 

    x 

       

 Pakalpojuma 

izmaksas 

kopā 

    x 

 

Rādītāji maksas 

pakalpojuma objekta 

attiecināmo izmaksu 

īpatsvara aprēķinam 

 

Apjoms 
Uz maksas pakalpojuma 

objektu attiecināmais 

izmaksu īpatsvars % 

   

  
Rādītāji maksas 

pakalpojuma attiecināmo 

izmaksu īpatsvara aprēķinam 

 

Apjoms 

Uz maksas pakalpojumu 

attiecināmais izmaksu 

īpatsvars % 

   

  

 

 

Aprēķinu sastādīja      (amats, vārds, uzvārds) 

 

Institūcijas vadītājs     (vārds, uzvārds)  

 

 

  



24 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Maksas pakalpojuma izmaksu aprēķina paraugi 

1. Attiecināmo izmaksu aprēķins īslaicīgai telpu nomai 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Izmaksu veids Kopējās 

plānotās 

izmaksas 

202_.gadam 

EUR 

Uz maksas 

pakalpojuma 

objektu 

attiecināmais 

izmaksu 

īpatsvars 

(%) 

Uz maksas 

pakalpojumu 

attiecināmais 

izmaksu 

īpatsvars % 

Uz maksas 

pakalpojumu 

attiecināmās 

izmaksas, 

EUR 

Budžeta 

tāmes 

numurs 

1 2 3 4 5 6 (3*4*5) 7 

 Tiešās 

izmaksas 

    x 

       

 Netiešās 

izmaksas 

    x 

       

 Pakalpojuma 

izmaksas 

kopā 

    x 

 

Rādītāji maksas 

pakalpojuma objekta 

attiecināmo izmaksu 

īpatsvara aprēķinam 

 

Apjoms Uz maksas pakalpojuma objektu 

attiecināmais izmaksu īpatsvars % 

Ēkas kopējā platība m²  Nomas objekta platība m2/ Ēkas 

kopējā platība m²*100 
Nomas objekta platība m2  

Rādītāji maksas 

pakalpojuma attiecināmo 

izmaksu īpatsvara aprēķinam 

 

Apjoms 

Uz maksas pakalpojumu attiecināmais 

izmaksu īpatsvars % 

Plānotais telpas 

noslogojums gadā (darba 

stundas) 

 

 Plānotais noslogojums maksas telpu 

nomai gadā (stundas)/ Plānotais 

telpas noslogojums gadā (darba 

stundas)*100 

Plānotais noslogojums 

maksas telpu nomai gadā 

(stundas) 

 

2. Attiecināmo izmaksu aprēķins ēdināšanai izglītības iestādē 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Izmaksu veids Kopējās 

plānotās 

izmaksas 

202_.gadam 

EUR 

Uz maksas 

pakalpojuma 

objektu 

attiecināmais 

izmaksu 

īpatsvars 

(%) 

Uz maksas 

pakalpojumu 

attiecināmais 

izmaksu 

īpatsvars % 

Uz maksas 

pakalpojumu 

attiecināmās 

izmaksas, 

EUR 

Budžeta 

tāmes 

numurs 

1 2 3 4 5 6 (3*4*5) 7 

 Tiešās 

izmaksas 

    x 

       



25 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Netiešās 

izmaksas 

    x 

       

 Pakalpojuma 

izmaksas 

kopā 

    x 

 

Rādītāji maksas 

pakalpojuma objekta 

attiecināmo izmaksu 

īpatsvara aprēķinam 

 

Apjoms Uz maksas pakalpojuma objektu 

attiecināmais izmaksu īpatsvars % 

Ēkas kopējā platība m²  Virtuves bloka platība m2/ Ēkas 

kopējā platība m²*100 
Virtuves bloka platība m2  

 

Ēdienreize un ēdināmo 

grupa 

Porciju skaits dienā Mācību dienu 

skaits*apmeklējuma 

koeficients 

Plānotais porciju skaits 

202_.gadā 

    

Kopā    

 

Vienas ēdienreizes pašizmaksa (bez 

pārtikas produktiem): 

Pakalpojuma izmaksas kopā/ Plānotais porciju 

skaits 202_.gadā 

 

Plānotās izmaksas pārtikas produktiem 

(ekk 2363) 

 

 

Ēdināšanas  pašizmaksa Vienas porcijas vidējās 

izmaksas (bez 

pārtikas), EUR 

Pārtikas produktu 

izmaksas par vienu 

porciju, EUR 

Pašizmaksa kopā, 

EUR 

ēdienreize un ēdināmo 

grupa 

 

   

………………    

3. Attiecināmo izmaksu aprēķins higiēnas pakalpojumiem (pirts, sauna) 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Izmaksu veids Kopējās 

plānotās 

izmaksas 

202_.gadam 

EUR 

Uz maksas 

pakalpojuma 

objektu 

attiecināmais 

izmaksu 

īpatsvars 

(%) 

Uz maksas 

pakalpojumu 

attiecināmais 

izmaksu 

īpatsvars % 

Uz maksas 

pakalpojumu 

attiecināmās 

izmaksas, 

EUR 

Budžeta 

tāmes 

numurs 

1 2 3 4 5 6 (3*4*5) 7 

 Tiešās 

izmaksas 

    x 

       



26 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Netiešās 

izmaksas 

    x 

       

 Pakalpojuma 

izmaksas 

kopā 

    x 

 

Rādītāji maksas 

pakalpojuma objekta 

attiecināmo izmaksu 

īpatsvara aprēķinam 

 

Apjoms Uz maksas pakalpojuma objektu 

attiecināmais izmaksu īpatsvars % 

Ēkas kopējā platība m²  Pakalpojumam izmantotās telpas 

platība m2/ Ēkas kopējā platība 

m²*100 Pakalpojumam izmantotās 

telpas platība m2 

 

Rādītāji maksas 

pakalpojuma attiecināmo 

izmaksu īpatsvara aprēķinam 

 

Apjoms 

Uz maksas pakalpojumu attiecināmais 

izmaksu īpatsvars % 

Kopējais plānotais 

noslogojums gadā (darba 

stundas) 

 

 Plānotais noslogojums maksas 

pakalpojumam gadā (stundas)/ 

Kopējais plānotais noslogojums gadā 

(darba stundas)*100 

Plānotais noslogojums 

maksas pakalpojumam gadā 

(stundas) 

 

4. Attiecināmo izmaksu aprēķins dušas/veļas mazgāšanas pakalpojumam 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Izmaksu veids Kopējās 

plānotās 

izmaksas 

202_.gadam 

EUR 

Uz maksas 

pakalpojuma 

objektu 

attiecināmais 

izmaksu 

īpatsvars 

(%) 

Uz maksas 

pakalpojumu 

attiecināmais 

izmaksu 

īpatsvars % 

Uz maksas 

pakalpojumu 

attiecināmās 

izmaksas, 

EUR 

Budžeta 

tāmes 

numurs 

1 2 3 4 5 6 (3*4*5) 7 

 Tiešās 

izmaksas 

    x 

       

 Netiešās 

izmaksas 

    x 

       

 Pakalpojuma 

izmaksas 

kopā 

    x 

 

Rādītāji maksas 

pakalpojuma objekta 

attiecināmo izmaksu 

īpatsvara aprēķinam 

 

Apjoms Uz maksas pakalpojuma objektu 

attiecināmais izmaksu īpatsvars % 

Ēkas kopējā platība m²  Pakalpojumam izmantotās telpas 

platība m2/ Ēkas kopējā platība 

m²*100 Pakalpojumam izmantotās 

telpas platība m2 

 



27 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Rādītāji maksas 

pakalpojuma attiecināmo 

izmaksu īpatsvara aprēķinam 

 

Apjoms 

Uz maksas pakalpojumu attiecināmais 

izmaksu īpatsvars % 

Kopējais plānotais 

noslogojums gadā (reizes) 

 

 Plānotais noslogojums maksas 

pakalpojumam gadā (stundas)/ 

Kopējais plānotais noslogojums gadā 

(darba stundas) 

*100 

Plānotais noslogojums 

maksas pakalpojumam gadā 

(reizes) 

 

5. Attiecināmo izmaksu aprēķins izmitināšanai (gultas vieta) 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Izmaksu veids Kopējās 

plānotās 

izmaksas 

202_.gadam 

EUR 

Uz maksas 

pakalpojuma 

objektu 

attiecināmais 

izmaksu 

īpatsvars 

(%) 

Uz maksas 

pakalpojumu 

attiecināmais 

izmaksu 

īpatsvars % 

Uz maksas 

pakalpojumu 

attiecināmās 

izmaksas, 

EUR 

Budžeta 

tāmes 

numurs 

1 2 3 4 5 6 (3*4*5) 7 

 Tiešās 

izmaksas 

    x 

       

 Netiešās 

izmaksas 

    x 

       

 Pakalpojuma 

izmaksas 

kopā 

    x 

 

Rādītāji maksas 

pakalpojuma objekta 

attiecināmo izmaksu 

īpatsvara aprēķinam 

 

Apjoms Uz maksas pakalpojuma objektu 

attiecināmais izmaksu īpatsvars % 

Ēkas kopējā platība m²  Pakalpojumam izmantotās telpas 

platība m2/ Ēkas kopējā platība 

m²*100 Pakalpojumam izmantotās 

telpas platība m2 

 

Rādītāji maksas 

pakalpojuma attiecināmo 

izmaksu īpatsvara aprēķinam 

 

Apjoms 

Uz maksas pakalpojumu attiecināmais 

izmaksu īpatsvars % 

Kopējais plānotais 

noslogojums gadā (gultas 

vietas*365d) 

 

 Plānotais noslogojums maksas 

pakalpojumam gadā (gultas 

vietas*dienas)/ Kopējais plānotais 

noslogojums gadā (gultas 

vietas*365d)*100 Plānotais noslogojums 

maksas pakalpojumam gadā 

(gultas vietas*dienas) 

 



28 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. Attiecināmo izmaksu aprēķins sporta laukuma nomai 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Izmaksu veids Kopējās 

plānotās 

izmaksas 

202_.gadam 

EUR 

Uz maksas 

pakalpojuma 

objektu 

attiecināmais 

izmaksu 

īpatsvars 

(%) 

Uz maksas 

pakalpojumu 

attiecināmais 

izmaksu 

īpatsvars % 

Uz maksas 

pakalpojumu 

attiecināmās 

izmaksas, 

EUR 

Budžeta 

tāmes 

numurs 

1 2 3 4 5 6 (3*4*5) 7 

 Tiešās 

izmaksas 

    x 

       

 Netiešās 

izmaksas 

    x 

       

 Pakalpojuma 

izmaksas 

kopā 

    x 

 

Rādītāji maksas 

pakalpojuma objekta 

attiecināmo izmaksu 

īpatsvara aprēķinam 

 

Apjoms Uz maksas pakalpojuma objektu 

attiecināmais izmaksu īpatsvars % 

Sporta laukuma kopējā 

platība m² 

 Pakalpojumam izmantotā sporta 

laukuma platība m2/ Sporta laukuma 

kopējā platība m²*100 Pakalpojumam izmantotā 

sporta laukuma platība m2 

 

Rādītāji maksas 

pakalpojuma attiecināmo 

izmaksu īpatsvara aprēķinam 

 

Apjoms 

Uz maksas pakalpojumu attiecināmais 

izmaksu īpatsvars % 

Kopējais plānotais 

noslogojums gadā (darba 

stundas) 

 

 Plānotais noslogojums maksas nomai 

gadā (stundas)/ Kopējais plānotais 

noslogojums gadā (darba stundas) 

*100 

Plānotais noslogojums 

maksas nomai gadā 

(stundas) 

 

7. Attiecināmo izmaksu aprēķins peldbaseina pakalpojumam 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Izmaksu veids Kopējās 

plānotās 

izmaksas 

202_.gadam 

EUR 

Uz maksas 

pakalpojuma 

objektu 

attiecināmais 

izmaksu 

īpatsvars 

(%) 

Uz maksas 

pakalpojumu 

attiecināmais 

izmaksu 

īpatsvars % 

Uz maksas 

pakalpojumu 

attiecināmās 

izmaksas, 

EUR 

Budžeta 

tāmes 

numurs 

1 2 3 4 5 6 (3*4*5) 7 

 Tiešās 

izmaksas 

    x 

       



29 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Netiešās 

izmaksas 

    x 

       

 Pakalpojuma 

izmaksas 

kopā 

    x 

 

Rādītāji maksas 

pakalpojuma attiecināmo 

izmaksu īpatsvara aprēķinam 

 

Apjoms 

Uz maksas pakalpojumu attiecināmais 

izmaksu īpatsvars % 

Kopējais plānotais 

noslogojums gadā 

(cilvēkstundas) 

 

 Plānotais maksas apmeklējumu 

skaits gadā (cilvēkstundas)/ Kopējais 

plānotais noslogojums gadā 

(cilvēkstundas)*100 

Plānotais maksas 

apmeklējumu skaits gadā 

(cilvēkstundas) 

 

 

 


